
UCHWAŁA NR 2473/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 maja 2003r. dotyczącej nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na 

terenie województwa świętokrzyskiego zmienionego uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
uchwały nr 1669/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009r., uchwały nr 
2037/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2009r.,  uchwały nr 2065/2009 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2009r.,  uchwały nr 2882/2010 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 września 2009r.,  uchwały nr 541/2011 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011r.,  uchwały nr 955/2012 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 7 marca 2012r., uchwały nr 1699/2013 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20 lutego 2013r., uchwały nr 2606/2014 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 

2014r., uchwały nr 792/2015 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 października 2015r., 
uchwały nr 1647/2016 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 lipca 2016r., uchwały nr 
2457/2017 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 2017r., uchwały nr 3836/2018 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2018r.,  uchwały nr 831/19 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2019r.,   uchwały nr 831/19 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 18 września 2019r., uchwały nr 1602/20 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2020r., uchwały nr 2120/20 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 20 maja 2020r., uchwały nr 2325/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 lipca 2020r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 512 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 
województwa świętokrzyskiego poprzez dodanie, uzupełnienie i wykreślenie treści określonych 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
 

Andrzej Bętkowski 

Id: FC0D4139-8339-4B93-8CC3-39874AF4C36E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 2473/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

Województwo Świętokrzyskie 
DROGI PUBLICZNE GMINNE 

Nr ew. 
Gminy 

Gmina Powiat Stary 
numer 

Aktualny 
numer 

Nowy 
numer 

Nazwa Przebieg drogi/ulicy  
(początek, przez, koniec) 

14 Busko Zdrój  Buski    314149T Ul. Wschodnia  Od ul. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego do 
ul. Kazimierza Wielkiego  

     314150T Droga Siesławice – 
Wełecz  

Od drogi gminnej Nr 314156T Busko – 
Siesławice – ślepo zakończona  

18 Ćmielów  Ostrowiecki    318100T Piaski 
Brzóstowskie – 
łącznik nr 1 

Wykreśla się numer drogi zgodnie            
z Uchwałą nr XXVII/155/2020 Rady 
Miejskiej w Ćmielowie z dnia  
29 kwietnia 2020r. w sprawie 
pozbawienia kategorii dróg gminnych 
poprzez wyłączenie  
jej z użytkowania. 

30 Kije  Pińczowski    330062T Samostrzałów, 
Żydówek 

Droga gminna nr 327013T, droga 
krajowa nr 78. 

49 Morawica  Kielecki    349052T Brzeziny ul. 
Ściegiennego 

Początek na  drodze  wojewódzkiej  
o nr 763 Morawica  - Chęciny  
w  miejscowości  Brzeziny odcinek 
181,85m, koniec na linii kolejowej nr 
73 Sitkówka- Nowiny- Busko Zdrój. 

     349053T Lisów  ul. 
Trzcianki 

Początek  na drodze  powiatowej  
o nr  0001T Lisów- Drugnia odcinek  
854,63 m  koniec  na drodze  
powiatowej o nr 0354T  Lisów-
Pierzchnica. 

     349054T Dębska  Wola  
o nr działki 97   

Początek na drodze  powiatowej o nr 
0156T  Sobków – Lisów  

Id: FC0D4139-8339-4B93-8CC3-39874AF4C36E. Podpisany Strona 1



ul.   Do  Toru w  miejscowości  Brzeziny odcinek 
1063m koniec  na  linii kolejowej nr  
73 Sitkówka  Nowiny -  Busko  Zdrój 
w  miejscowości Dębska  -Wola. 

     349055T Dębska Wola o nr  
działki 161, 178 ul. 
Szelestów 

Początek  na drodze  powiatowej  
o nr 0156 T Sobków - Lisów  
w miejscowości Dębska Wola odcinek  
580 m koniec  na linii kolejowej nr  
73 Sitkówka   Nowiny - Busko  Zdrój 
w  miejscowości Dębska Wola 

     349056T Dębska  Wola  
o nr działki  467, 
1/12, 2/15, 2/23, 
2/26, 2/28, 2/30, 
2/28, 2/26, 2/23  
ul. Strażacka 

Początek  na drodze  powiatowej  
o nr 0156T Sobków-Lisów   
w  miejscowości Dębska  Wola  
odcinek 2131 m koniec  na  drodze 
wojewódzkiej  nr  766 Morawica  -  
Pińczów  w  miejscowości  Dębska  
Wola 

     349057T Obice  
o nr  działki 456 

Początek na drodze  wojewódzkiej  nr 
766 Morawica – Pińczów  
w  miejscowości  Obice odcinek 
577 koniec granica gminy  Morawica 

71 Rytwiany  Staszowski    371081T Rytwiany od drogi 
wojewódzkiej nr 
764 do ul. Leśnej  

Od drogi wojewódzkiej nr 764 do ul. 
Leśnej. 
 
 

     371082T Kłoda od drogi 
wojewódzkiej nr 
764 do drogi 
gminnej nr 
003261T 

Od drogi wojewódzkiej nr 764 do drogi 
gminnej nr 003261T. 

     371082T Niedziałki od drogi 
wojewódzkiej nr 
764 – do drogi 
gminnej nr 

Od drogi wojewódzkiej nr 764 – do 
drogi gminnej nr 003249T. 

Id: FC0D4139-8339-4B93-8CC3-39874AF4C36E. Podpisany Strona 2



003249T 
79 Skarżysko 

Kościelne  
Skarżyski    379012T Grzybowa Góra -

Łyżwy 
Od drogi powiatowej nr 0557T  
w miejscowości Grzybowa Góra  
w kierunku przejazdu kolejowego 
Grzybowa Góra -Łyżwy 

     379013T Świerczek- Lipowe 
Pole- Las 

Od drogi powiatowej nr 0555T 
 w miejscowości Świerczek  
do przejazdu kolejowego 
Lipowe Pole - Las 

99 Wojciechowice Opatowski   399030T Droga do lasu Drygulec od drogi wojewódzkiej 
działka (29/1) do działki o nr 
ewidencyjnym 435 w miejscowości 
Śródborze (gmina Ożarów) (droga 
stanowi działkę o nr ewidencyjnym 
29/2 i działka 1243 obręb Drygulec) 

Id: FC0D4139-8339-4B93-8CC3-39874AF4C36E. Podpisany Strona 3




